[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.05.2022

	       № 19

	г. Верхний Тагил

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы

по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий

в форме собрания, митинга, демонстрации, шествия и пикетирования
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 38 Устава городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий в форме собрания, митинга, демонстрации, шествия и пикетирования, утвержденный постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 24.12.2018 № 81, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).
Глава городского округа

      В.Г. Кириченко
Верхний Тагил
Приложение

к постановлению Главы

городского округа Верхний Тагил

от 30.05.2022 № 19
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАССМОТРЕНИЮ

УВЕДОМЛЕНИЙ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В ФОРМЕ СОБРАНИЯ, МИТИНГА, ДЕМОНСТРАЦИИ, ШЕСТВИЯ И ПИКЕТИРОВАНИЯ

	Руководитель группы:

	Упорова Ирина Григорьевна
	-
	заместитель Главы городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам

	Заместитель руководителя группы:

	Кропотухина Наталия Александровна
	-
	заместитель Главы городского округа Верхний Тагил по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству

	Секретарь группы:

	Украинцева Елена Валентиновна
	-
	ведущий специалист организационно-правового отдела

	Члены группы:

	Кузнецова Анна Сергеевна
	-
	начальник организационно-правового отдела

	Мозжанова Елена Витальевна
	-
	ведущий специалист по ГО и ЧС

и мобилизационной работе

	Кац Валентин Анатольевич
	-
	начальник Межмуниципального отделения МВД России «Кировградское»
(по согласованию)

	Королько Елена Валерьевна
	-
	директор МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политике городского округа Верхний Тагил» (по согласованию)

	Блохин Константин Васильевич
	-
	директор МКУ «Комплексный расчетный центр городского округа Верхний Тагил»

(по согласованию)

	Хайрова Светлана Сергеевна
	-
	директор МУП «УК «Потенциал»

(по согласованию)